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Manifestazione
Codice XP005

Data Sabato 12 Dicembre 2015

Luogo MADONNA CAMPIGLIO (TN)

Denominazione CAMPIONATI ITALIANI

Società org. BRENTA TEAM (TND1)

Note

Dati gara
Codice M_FXP005

Specialità ST

Categoria non disp.

Penalità Penalità calcolata: 9999
Penalità applicata: 9999
Fattore gara      : 9999
Lista punti Fisi  : 1
Tipo di penalità  : N
Tabella punti grad: WC

Note

Note gara
Dati ambientali:
Neve: compatta (°C -5).
Tempo: sereno (°C ).

Dati prove:
4 concorrenti: 2 classificati, 0 non partiti, 2 non arrivati, 0 squalificati.
Omologazione pista: .
Nome pista: .
Dati: lunghezza gara 1,2km, lunghezza pista 1,2km per 1 giri, partenza ore 16.00,
altitudine 1500mt.

Giuria:
1: GRECO ADRIANO (Delegato FISI)
2: SCALET LUCIANO (Assistente delegato tecnico)
3: PEDERGNANA RINO (Direttore di gara)
4: POLLA MARCO (Direttore di pista)

Tracciatori e apripista:
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Pos. Atleta Società Tempo Punti
Codice Cognome, Nome Anno S PFV PFG PG P1 P2 Totale

1 T06JJ PONTIROLLI, Claudia 1969 F 9999 9999 100 BRENTA TEAM 00:13:16.1
8

- 00:28:06.8
4

0

1 1KAWM VALENTI, Sabrina 1969 F 9999 9999 100 BRENTA TEAM 00:28:06.8
4

- 00:28:06.8
4

0

0 T036K CUNACCIA, Giuliana 1969 F 9999 9999 0 BRENTA TEAM - - DNF 0
0 N01JJ VEDOVELLI, Paola 1962 F 9999 9999 0 BRENTA TEAM - - DNF 0
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